
 51.Arctic Lapland Rally       LOPULLISET VIRALLISET LUOKKATULOKSET          SIVU   1 

 28.-30.1.2016 Rovaniemen UA   SM-LUOKAT 

 Tuloslaskenta: TENAB,Mänttä   Lopulliset viralliset tulokset 

 sija/no   ohjaajat                                         seura            auto                      ylk  jrnp  lk  r/lk  rankaisut   aika       1.jälj      ed.jälj 

 Luokka: 1 / SM1:Super4;lähti 24 (SM 20);keskeytti 7;suljettu 0 

   1.(  4) Juha Salo(T)/Marko Salminen                      KaUA/NoorUA/MK   Peugeot 208 T16 R5          1         1. sm1            2:02:35,8                         

   2.(  5) Jussi Vainionpää(T)/Mika Juntunen                OUA/KaMK         Citroën DS3 R5              4         2. sm1            2:05:04,9     2:29,1      2:29,1  

   3.( 10) Mikko Eskelinen(T)/Arto Kapanen                  JyvUA/PetUA      Mitsubishi Lancer WRC       5         3. sm1            2:05:25,7     2:49,9      0:20,8  

   4.( 13) Mikko Lehessaari/Mikko Lukka                     HyUA/NuUA        Skoda Fabia R5              6         4. sm1            2:05:40,6     3:04,8      0:14,9  

   5.(  8) Sander Pärn/James Morgan                         EE/GB            Ford Fiesta R5              7         5. sm1            2:05:54,2     3:18,4      0:13,6  

   6.( 17) Ville Ruokanen/Timo Pallari                      RoiUA            Mitsubishi Lancer E10       8         6. sm1            2:06:24,9     3:49,1      0:30,7  

   7.( 14) Janne Eronen/Ville Mäkelä                        HAU/NuUA         Skoda Fabia S2000           9         7. sm1            2:07:10,6     4:34,8      0:45,7  

   8.( 19) Jukka Kasi(T)/Henri Ania                         LaihUA/KosSUA    Ford Fiesta S2000          10         8. sm1            2:07:46,0     5:10,2      0:35,4  

   9.( 25) Arto Juolahti/Jari Muteli                        THU-TEAM/Mäntän UMitsubishi Lancer E9       11         9. sm1            2:08:48,5     6:12,7      1:02,5  

  10.( 36) Pierre-Louis Loubet/Vincent Landais              FR               Subaru Impreza WRX Sti     12        10. sm1            2:09:31,8     6:56,0      0:43,3  

  11.( 28) Radik Shaymiev/Maxim Tsvetkov                    RU               Ford Fiesta R5             13        11. sm1            2:10:28,9     7:53,1      0:57,1  

  12.( 21) Niko Veikkanen/Arto Sirpoma                      HyUA/HausUA      Subaru Impreza             17        12. sm1            2:12:28,5     9:52,7      1:59,6  

  13.( 37) Antti Matikainen/Jukka Ruotsalainen              ImUA/SaaUA       Mitsubishi Lancer WRC      18        13. sm1            2:12:42,2    10:06,4      0:13,7  

  14.( 40) Aki Sandberg/Heikki Hassinen                     JoeUA            Mitsubishi Lancer E9       25        14. sm1            2:17:25,5    14:49,7      4:43,3  

  15.( 33) Rami Seppä/Juha Heikkilä                         LaihUA/KauhUA    Mitsubishi Lancer E9       33        15. sm1            2:19:45,9    17:10,1      2:20,4  

  16.( 32) Jukka Illi/Jukka Lankinen                        KauhUA/YkUa      Mitsubishi Lancer E8       34        16. sm1       0:40 2:19:48,6*   17:12,8      0:02,7  

  17.( 43) Walter Mayer/Bernhard Ettel                      AT               Peugeot 208 T16 R5         41        17. sm1            2:27:12,1    24:36,3      7:23,5  

 Luokka: 2 / SM2:Tuotanto4;lähti 14 (SM 11);keskeytti 3;suljettu 1 

   1.(  7) Teemu Asunmaa(T)/Jonne Halttunen                 AlavUA/JyvUA     Subaru Impreza WRX Sti R4   2         1. sm2            2:03:25,8                         

   2.( 20) Hiroki Arai/Phil Hall                            JP/GB            Subaru Impreza WRX Sti      3         2. sm2            2:05:03,0     1:37,2      1:37,2  

   3.( 23) Juha Koljonen/Mikko Tuhkanen                     TerUA            Subaru Impreza STi         14         3. sm2            2:10:48,8     7:23,0      5:45,8  

   4.( 22) Kees Burger(T)/Miika Teiskonen                   RiiUA/FCDA       Subaru Impreza WRX Sti     15         4. sm2            2:11:23,4     7:57,6      0:34,6  

   5.( 26) Juha Pasanen/Jari Jaakola                        OUA              Mitsubishi Lancer E9       16         5. sm2            2:12:02,4     8:36,6      0:39,0  

   6.( 34) Antti Selivaara/Antti Linnaketo                  SatUA/AAU        Subaru Impreza WRX Sti     22         6. sm2            2:15:50,2    12:24,4      3:47,8  

   7.( 30) Reijo Heikkilä/Reima Heikkilä                    NaSU/PaiUA       Mitsubishi Lancer E9       23         7. sm2            2:17:14,1    13:48,3      1:23,9  

   8.( 15) Ville Hautamäki(T)/Ari-Pekka Hautanen            JärvisUA         Subaru Impreza WRX Sti     36         8. sm2       0:30 2:20:38,0*   17:12,2      3:23,9  

   9.( 44) Aleksandr Posadskiy/Oleg Krylov                  RU               Mitsubishi Lancer E10      39         9. sm2            2:24:13,1    20:47,3      3:35,1  

  10.( 31) Tuomo Hassinen/Hannu Lamminen                    JoeUA            Subaru Impreza WRX Sti     46        10. sm2            2:38:28,3    35:02,5     14:15,2  

 Luokka: 3 / SM3:R2;lähti 20 (SM 19);keskeytti 5;suljettu 0 

   1.( 52) Anssi Rytkönen/Kari Hyttinen                     KoMoKe           Peugeot 208 R2             21         1. sm3       0:10 2:14:50,0*                        

   2.( 64) Pyry Ovaska/Janne Siirilä                        JaMoKe/UA/P-HUA  Citroën C2 R2              24         2. sm3            2:17:20,8     2:30,8      2:30,8  

   3.( 69) Miika Hokkanen/Teemu Horkama                     LahUA/AlavUA     Ford Fiesta R2             26         3. sm3            2:17:28,0     2:38,0      0:07,2  

   4.( 62) Jussi Lindberg/Toni Nuikka                       SiAk             Renault Twingo R2          27         4. sm3            2:17:32,4     2:42,4      0:04,4  

   5.( 53) Niko Mäkinen(T)/Tuukka Shemeikka                 LaihUA/LapUA     Ford Fiesta R2             29         5. sm3            2:18:30,1     3:40,1      0:57,7  

   6.( 54) Tommi Hatakka(T)/Henri Arpiainen                 ImUA/MikUA       Ford Fiesta R2             30         6. sm3            2:18:30,6     3:40,6      0:00,5  

   7.( 55) Atte Kivioja/Jaakko Jäntti                       LahUA/RoiUA      Peugeot 208 R2             31         7. sm3            2:18:43,8     3:53,8      0:13,2  

   8.( 61) Miki Lindblom/Henri Honkasalo                    MäntsMK/RiiUA    Citroën C2 R2              32         8. sm3            2:19:14,1     4:24,1      0:30,3  

   9.( 65) Henrik Pietarinen(T)/Juha Lummaa                 UAU/NokUA        Ford Fiesta R2             37         9. sm3            2:22:09,7     7:19,7      2:55,6  

  10.( 70) Jukka Lifländer/Jukka Jämsen                     ImUA/JyvUA       Citroën C2 R2              38        10. sm3            2:23:51,1     9:01,1      1:41,4  

  11.( 58) Tapio Suominen/Juha-Pekka Jauhiainen             HyUA             Ford Fiesta R2             40        11. sm3       0:20 2:24:37,9*    9:47,9      0:46,8  

  12.( 75) Tom Hanle/Michael Kölbach                        DE               Ford Fiesta R2             43        12. sm3            2:32:51,1    18:01,1      8:13,2  

  13.( 73) Mika Karppanen/Markku Tenhula                    LakUA/OUA        Citroën C2 R2              45        13. sm3            2:36:25,1    21:35,1      3:34,0  

  14.( 72) Jani Rautiainen/Markus Määttänen                 KR-TEAM RY/POPPOOCitroën C2 R2              47        14. sm3            2:39:50,9    25:00,9      3:25,8  

  15.( 67) Markus Manninen/Ville Mannisenmäki               UUA              Ford Fiesta R2             48        15. sm3            2:50:44,4    35:54,4     10:53,5  

 Luokka: 4 / SM4:Super2;lähti 13 (SM 11);keskeytti 7;suljettu 0 

   1.( 50) Jesse Turunen(T)/Kari Kallio                     K-KUA/UuUA       Honda Civic Type R         19         1. sm4            2:14:45,1                         

   2.( 56) Jussi Teppo/Toni Kangas                          YkUa             Honda Civic Type R         20         2. sm4       0:20 2:14:48,9*    0:03,8      0:03,8  

   3.( 46) Esa Ruotsalainen/Enni Mälkönen                   SaaUA/LamUA      Honda Civic Type R         28         3. sm4            2:18:00,2     3:15,1      3:11,3  

   4.( 57) Sami Korvola/Asko Kujala                         EPUA             Honda Civic Type R         35         4. sm4            2:19:54,8     5:09,7      1:54,6  

   5.( 77) Jaro Kinnunen/Qi Zou                             EMSC/CN          Honda Civic Type R         42         5. sm4            2:27:32,3    12:47,2      7:37,5  

   6.( 74) Kimmo Immonen/Kimmo Pahkala                      SuonUA/PetUA     Ford Focus ST170           44         6. sm4            2:36:03,8    21:18,7      8:31,5  

 


